

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego na*

**„Dostawę odczynników laboratoryjnych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców, udzielając wyjaśnień dotyczących treści SIWZ:

**WYKONAWCA 1**

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 17, poz. 21 dopuści próbówki z rozpylonym EDTA-K2 do bad. hemat.z przekłuwalnym korkiem - na 1 ml 12 x 55 mm ?  
**Odpowiedź:** Nie dopuszczamy.
2. Czy Zamawiający w Pakiecie 17, poz. 21 dopuści próbówki z rozpylonym EDTA-K2 do bad. hemat.z nieprzekłuwalnym korkiem - na 1 ml 12 x 55 mm ?  
**Odpowiedź:** Nie dopuszczamy.
3. Czy Zamawiający w Pakiecie 17, poz. 21 dopuści próbówki z rozpylonym EDTA-K3 do bad. hemat.z przekłuwalnym korkiem - na 1 ml 13x75 mm ?  
**Odpowiedź:** Nie dopuszczamy.
4. Czy Zamawiający w Pakiecie 17, poz. 31 wymaga kamer typu Fast Read 102 z akrylu z pojedynczą regularną siateczką i poj. celki 7ul, do analizy 10 różnych próbek moczu ( 10 oznaczeń)?  
**Odpowiedź:** Nie wymagamy.
5. Czy Zamawiający w Pakiecie 17, poz. 33 potrzebuje same probówki do OB czy zestaw probówki+rurki?  
**Odpowiedź:** Zestaw probówki+rurki.
6. Czy Zamawiający w Pakiecie 17, poz. 37 dopuści bagietki z PS, 120mm?  
**Odpowiedź:** Tylko jak w opisie, zgodnie z SIWZ.

**WYKONAWCA 2**

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 18, poz. 6 dopuści test o czułości 6ng/ml bez podawania informacji o procentowej czułości testu?  
**Odpowiedź:** Nie dopuszczamy.
2. Czy Zamawiający w Pakiecie 18, poz. 7 dopuści test jak w załączonej instrukcji?  
**Odpowiedź:** Prosimy o sformułowanie pytania w odniesieniu do treści opisu zawartego w SIWZ zgodnie z art.38 ustawy PZP, ponadto Zamawiający nie może publikować otrzymanej instrukcji jako treści zapytania, gdyż jednoznacznie ujawnia ona źródło zapytania.
3. Czy Zamawiający wyłączy z Pakietu 18 pozycje 9 i 10 do odrębnego pakietu, ponieważ znajdują się ona w ofercie tylko jednego Wykonawcy i uniemożliwiają złożenie oferty innym wykonawcom poprzez problemy z jego zakupem?  
**Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody. Znane są na rynku co najmniej 3 firmy oferujące w/w pozycje.
4. Czy Zamawiający w Pakiecie 18, poz. 13 dopuści test jak w załączonej instrukcji?  
**Odpowiedź:** jw. na pytanie 2.
5. Czy Zamawiający w Pakiecie 18, poz. 15 dopuści test o czułości 25 mIU/ml hCG w moczu i 10 mIU/ml w surowicy i osoczu?  
**Odpowiedź:** Nie dopuszczamy.

### WYKONAWCA 3

#### Dotyczy pakietu nr 1:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 20 podłoża Sabouraud z chloramfenikolem w składzie?

**Odpowiedź:** Nie dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży gotowych na płytkach zawierające krew o minimalnym terminie ważności wynoszącym 4-6 tygodni?

**Odpowiedź:** Nie dopuszczamy.

#### Dotyczy pakietu 3:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków antybiotykowych o minimalnym terminie ważności wynoszącym 12 miesięcy?

**Odpowiedź:** Nie dopuszczamy.

#### Dotyczy pakietu 4:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby szczepy wzorcowe pochodziły z pierwszego pasażu? Za pierwszy pasaż uważa się pierwszą hodowlę uzyskaną z oryginalnego szczepu kontrolnego dostarczonego przez oficjalną kolekcję. Każdy przesiew szczepu kontrolnego stanowi ryzyko utraty jego właściwości, czyli cech, które decydują o jego referencyjności.

**Odpowiedź:** Nie dopuszczamy.

*Podpisał z up. Dyrektora Szpitala: Dr n. med. Wiesław Więckowski- Lekarz Naczelny*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego.*

*Otrzymują: firmy zadające pytania.*